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Opis produktu

Lalka Baletnica Rézowa Balerina
Akcesoria Dodatki Sukienka Zestaw

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Ostrzezenie!

Wiek

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
llo$¢ w kartonie wewnetrznym

Ptec

45,67 zt
5905991015215
5905991015215
72 szt.

34

1303.33

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

+3
10
23
24 szt.

Dziewczynki

Lalka Baletnica Rozowa Balerina Akcesoria Dodatki Sukienka Zestaw

Ta urocza lalka baletnica to idealny prezent dla matych mitosniczek baletu i tanca.
Lalka zachwyca swoim wyglgdem oraz dodatkami, ktére umozliwiajg réznorodng i

kreatywng zabawe.

Lalka ubrana jest w elegancka, ré6zowga sukienke baletowg, ktéra Isni i przycigga
wzrok. Nosi klasyczne baletki, wigzane na nodze, co dodaje jej autentycznego
wygladu prawdziwej baletnicy. Lalka ma dtugie, blond wtosy, uczesane w wysoki
kok, co podkresla jej baletowy styl. Ma delikatny makijaz oraz kolorowy naszyjnik,
ktére dodajg jej uroku i elegancji. Stylowa torebka, idealna na drobne akcesoria
lalki. Funkcjonalna walizka, ktéra lalka moze zabra¢ na swoje baletowe
podréze. Spinki, ktére moga by¢ uzywane do stylizowania wtoséw lalki. Maty
pierscionek, ktéry dodaje lalce elegancji. Lusterko, szczotke i lustro poreczne, ktére
pozwala lalce sprawdzad swéj wyglad przed baletowymi wystepami.

Lalka baletnica z akcesoriami to Swietna zabawka, ktéra nie tylko rozwija

wyobraznie, ale takze pozwala dzieciom na odgrywanie réznych scenek i tworzenie
wtasnych historii baletowych. Dzieki réznorodnym akcesoriom, zabawa staje sie
jeszcze bardziej fascynujgca i wszechstronna.

Zawartosc zestawu:
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- lalka
- walizka
- torba
- dwie spinki
- pierscionek
- szminka
- dwa lustra
- grzebien
- oryginalne opakowanie
Wymiary lalki:

3dcmx1lcmx7cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normg EN71. Przeznaczony dla dzieci
powyzej 3 roku zycia.
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